
Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff 50m Hindernis50m Hindernis
Zeit
50m Hindernis

Pkt
50m Hindernis

Str
50m Rückenlage Beine50m Rückenlage Beine

Zeit
50m Rückenlage Beine

Pkt
50m Rückenlage Beine

Str
50m Tauchschwimmen50m Tauchschwimmen

Zeit
50m Tauchschwimmen

Pkt
50m Tauchschwimmen

Str
1 Sill, Johanna  Altenkirchen    15  2419,20  0    0:47,41  776      1:16,54  867      0:47,40  776   
2 Unruh, Maya  Altenkirchen    16  2388,00  31    0:50,38  746      1:13,10  885      0:49,27  757   
3 Jakobs, Lilian Marie  Altenkirchen    15  2367,95  51    0:49,87  751      1:15,55  872      0:50,56  744   
4 Jestrimsky, Lotta  Altenkirchen    15  2319,45  100    0:52,21  728      1:09,09  905      0:56,30  687   
5 Sauerbrey, Matilda  Altenkirchen    16  2217,90  201    0:56,94  681      1:21,76  841      0:55,39  696   
6 Hermes, Carolin Anne  Altenkirchen    15  2130,90  288    0:59,25  658      1:33,44  783      0:55,94  691   
7 Melzer, Johanne  Altenkirchen    16  2005,05  414    1:10,02  550      1:20,19  849      1:04,38  606   
8 Wirths, Allison  Altenkirchen    16  2003,70  416    1:08,44  566      1:17,98  860      1:07,20  578   
9 Heigl, Amira  Altenkirchen    16  1945,50  474    1:10,64  544      1:14,88  876      1:12,37  526   

10 Schäfer, Milla  Altenkirchen    15  1707,75  711    1:22,51  425      1:28,95  805      1:17,24  478   
11 Wünsche, Marie  Altenkirchen    16  1689,95  729    1:16,58  484      1:40,71  736  10    1:18,07  469   
12 Trossen, Marleen  Altenkirchen    15  1595,60  824    1:24,43  406      1:46,16  719      1:17,93  471   
13 Gründler, Hanna  Altenkirchen    16  1583,50  836    1:24,71  403      1:38,84  756      1:22,52  425   

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 64P4J3 (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 4VXK2M3 (Regelwerk)

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 64P4J3 (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 4VXK2M3 (Regelwerk)

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 64P4J3 (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 4VXK2M3 (Regelwerk)

Ergebnisse - AI weiblich
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Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff 50m Hindernis50m Hindernis
Zeit
50m Hindernis

Pkt
50m Hindernis

Str
50m Rückenlage Beine50m Rückenlage Beine

Zeit
50m Rückenlage Beine

Pkt
50m Rückenlage Beine

Str
50m Tauchschwimmen50m Tauchschwimmen

Zeit
50m Tauchschwimmen

Pkt
50m Tauchschwimmen

Str
1 Müller, Leon  Altenkirchen    15  2518,70  0    0:45,70  793      1:02,52  937      0:46,17  788   
2 Sander, Jona  Altenkirchen    15  2329,95  189    0:55,24  698      1:08,27  909      0:52,63  724   
3 Momper, Frederik  Altenkirchen    15  2308,40  210    0:56,09  689      1:10,56  897      0:52,79  722   
4 Isaak, David  Altenkirchen    16  2280,95  238    0:57,53  675      1:10,65  897      0:54,05  710   
5 Börgerding, Clemens  Altenkirchen    16  2181,95  337    0:57,35  677      1:16,81  866      1:01,05  640   
6 Kraemer, Frederik  Altenkirchen    15  2145,70  373    1:02,65  624      1:08,60  907      1:03,48  615   
7 Groß, Maximilian  Altenkirchen    16  2137,65  381    1:01,07  639      1:23,21  834      0:58,56  664   
8 John, Luca  Altenkirchen    15  2127,90  391    1:01,65  634      1:14,16  879      1:03,48  615   
9 Leins, Johann  Altenkirchen    16  2079,10  440    1:03,47  615      1:18,98  855      1:04,13  609   

10 Becker, Henri  Altenkirchen    16  2046,20  472    1:05,50  595      1:15,96  845  25    1:04,40  606   
11 Macke, Moritz  Altenkirchen    15  1834,20  684    1:20,06  449      1:22,08  840      1:10,48  545   
12 Koch, Lennard  Altenkirchen    15  1763,50  755    1:18,92  461      1:27,98  810      1:14,74  493  10 

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 4J2BXM6 (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 4VXK2M3 (Regelwerk)

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 4J2BXM6 (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 4VXK2M3 (Regelwerk)

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 4J2BXM6 (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 4VXK2M3 (Regelwerk)

Ergebnisse - AI männlich
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Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff 50m Hindernis50m Hindernis
Zeit
50m Hindernis

Pkt
50m Hindernis

Str
50m Rückenlage Beine50m Rückenlage Beine

Zeit
50m Rückenlage Beine

Pkt
50m Rückenlage Beine

Str
50m Tauchschwimmen50m Tauchschwimmen

Zeit
50m Tauchschwimmen

Pkt
50m Tauchschwimmen

Str
1 Klöckner, Lana  Altenkirchen    13  2545,10  0    0:41,93  831      1:10,14  899      0:43,49  815   
2 Löffert, Leni  Altenkirchen    14  2521,60  24    0:46,11  789      0:59,68  952      0:46,89  781   
3 Wirths, Mia Jolie  Altenkirchen    13  2335,90  209    0:51,97  730      1:12,42  888      0:53,23  718   
4 Wulfert, Alissa  Altenkirchen    14  2275,55  270    0:52,57  724      1:19,49  853      0:55,13  699   
5 Asbach, Luisa  Altenkirchen    14  2053,90  491    1:06,90  581      1:14,88  876      1:05,27  597   
6 Trossen, Mathilda  Altenkirchen    13  1894,05  651    1:14,57  504      1:17,97  860      1:12,04  530   

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: M42SU9 (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 4VXK2M3 (Regelwerk)

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: M42SU9 (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 4VXK2M3 (Regelwerk)

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: M42SU9 (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 4VXK2M3 (Regelwerk)

Ergebnisse - AII weiblich
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Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff 50m Hindernis50m Hindernis
Zeit
50m Hindernis

Pkt
50m Hindernis

Str
50m Rückenlage Beine50m Rückenlage Beine

Zeit
50m Rückenlage Beine

Pkt
50m Rückenlage Beine

Str
50m Tauchschwimmen50m Tauchschwimmen

Zeit
50m Tauchschwimmen

Pkt
50m Tauchschwimmen

Str
1 Unruh, Lars  Altenkirchen    14  2556,95  0    0:43,08  819      1:04,15  929      0:44,15  809   
2 Wulfert, Adrian  Altenkirchen    14  2504,20  53    0:44,73  803      1:06,52  917      0:46,59  784   
3 Siedler, Noah  Altenkirchen    14  2466,65  90    0:45,91  791      1:12,05  890      0:46,40  786   
4 Mathäus, Milan  Altenkirchen    13  2341,00  216    0:51,98  730      1:11,96  890      0:52,94  721   
5 Keller, Arijan  Altenkirchen    14  2326,05  231    0:53,46  715      1:11,83  866  25    0:50,52  745   
6 Dubois, Aaron  Altenkirchen    14  2324,10  233    0:51,82  732      1:15,92  870      0:52,81  722   
7 Specht, Luis Alexander  Altenkirchen    13  2234,40  323    0:57,58  674      1:09,66  877  25    0:56,65  684   

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: LQPFTH (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 4VXK2M3 (Regelwerk)

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: LQPFTH (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 4VXK2M3 (Regelwerk)

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: LQPFTH (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 4VXK2M3 (Regelwerk)

Ergebnisse - AII männlich
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Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff 50m Hindernis50m Hindernis
Zeit
50m Hindernis

Pkt
50m Hindernis

Str
50m Rückenlage Beine50m Rückenlage Beine

Zeit
50m Rückenlage Beine

Pkt
50m Rückenlage Beine

Str
50m Tauchschwimmen50m Tauchschwimmen

Zeit
50m Tauchschwimmen

Pkt
50m Tauchschwimmen

Str
1 Günder, Laura  Altenkirchen    11  2704,20  0    0:37,99  870      0:57,26  964      0:37,96  870   
2 Jakobs, Leah Sophie  Altenkirchen    11  2700,45  4    0:38,22  868      0:54,73  976      0:39,37  856   
3 Wassermann, Josephine  Altenkirchen    12  2573,65  131    0:42,90  821      1:03,99  930      0:42,74  823   
4 Griffel, Nele Sophie  Altenkirchen    11  2531,05  173    0:44,24  808      1:06,57  917      0:44,37  806   
5 Engers, Marie  Altenkirchen    12  2498,85  205    0:46,25  788      1:07,17  914      0:45,28  797   
6 Duraku, Anisa  Altenkirchen    11  2486,10  218    0:44,56  804      1:12,80  886      0:45,43  796   
7 Pauls, Leona  Altenkirchen    12  2461,65  243    0:48,24  768      1:03,19  934      0:49,00  760   
8 Engers, Anna  Altenkirchen    12  2431,80  272    0:48,31  767      1:07,22  914      0:46,90  751  30 
9 Hellwig, Summer  Altenkirchen    11  2335,15  369    0:54,73  703      1:05,33  923      0:54,09  709   

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: BABZDX (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 4VXK2M3 (Regelwerk)

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: BABZDX (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 4VXK2M3 (Regelwerk)

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: BABZDX (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 4VXK2M3 (Regelwerk)

Ergebnisse - BI weiblich

Clubmeisterschaften 2025 - Dreikampf

Stand: 16.11.2025 17:22:36 Seite 5

Hallenbad Altenkirchen 16.11.2025

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff 50m Hindernis50m Hindernis
Zeit
50m Hindernis

Pkt
50m Hindernis

Str
50m Rückenlage Beine50m Rückenlage Beine

Zeit
50m Rückenlage Beine

Pkt
50m Rückenlage Beine

Str
50m Tauchschwimmen50m Tauchschwimmen

Zeit
50m Tauchschwimmen

Pkt
50m Tauchschwimmen

Str
1 Stricker, Levin  Altenkirchen    12  2694,45  0    0:37,51  875      0:59,61  952      0:38,24  868   
2 Krämer, Fiete Oliver  Altenkirchen    12  2686,05  8    0:38,30  867      0:56,85  966      0:39,67  853   
3 Takile, Patrice Lewis  Altenkirchen    11  2676,95  18    0:37,86  871      1:02,77  936      0:38,06  869   

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 3TYFQN9 (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 4VXK2M3 (Regelwerk)

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 3TYFQN9 (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 4VXK2M3 (Regelwerk)

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 3TYFQN9 (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 4VXK2M3 (Regelwerk)

Ergebnisse - BI männlich
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Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff 50m Hindernis50m Hindernis
Zeit
50m Hindernis

Pkt
50m Hindernis

Str
50m Rückenlage Beine50m Rückenlage Beine

Zeit
50m Rückenlage Beine

Pkt
50m Rückenlage Beine

Str
50m Tauchschwimmen50m Tauchschwimmen

Zeit
50m Tauchschwimmen

Pkt
50m Tauchschwimmen

Str
1 Wassermann, Marleen  Altenkirchen    09  2716,65  0    0:38,38  866      0:53,49  983      0:38,21  868   
2 Malorodow, Milana  Altenkirchen    09  2533,65  183    0:43,66  813      1:00,75  946      0:47,60  774   

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: DHUZ2Y (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 4VXK2M3 (Regelwerk)

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: DHUZ2Y (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 4VXK2M3 (Regelwerk)

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: DHUZ2Y (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 4VXK2M3 (Regelwerk)

Ergebnisse - BII weiblich
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Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff 50m Hindernis50m Hindernis
Zeit
50m Hindernis

Pkt
50m Hindernis

Str
50m Rückenlage Beine50m Rückenlage Beine

Zeit
50m Rückenlage Beine

Pkt
50m Rückenlage Beine

Str
50m Tauchschwimmen50m Tauchschwimmen

Zeit
50m Tauchschwimmen

Pkt
50m Tauchschwimmen

Str
1 Stricker, Finley  Altenkirchen    10  2790,20  0    0:35,20  898      0:50,34  998      0:35,61  894   
2 Dubois, Marlon  Altenkirchen    10  2714,05  76    0:36,80  882      0:56,55  967      0:38,52  865   
3 Wecker, Philipp  Altenkirchen    10  2709,60  81    0:36,13  889      1:00,66  947      0:37,58  874   

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 4XCSTM9 (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 4VXK2M3 (Regelwerk)

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 4XCSTM9 (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 4VXK2M3 (Regelwerk)

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 4XCSTM9 (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 4VXK2M3 (Regelwerk)

Ergebnisse - BII männlich
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Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff 50m Hindernis50m Hindernis
Zeit
50m Hindernis

Pkt
50m Hindernis

Str
50m Rückenlage Beine50m Rückenlage Beine

Zeit
50m Rückenlage Beine

Pkt
50m Rückenlage Beine

Str
50m Tauchschwimmen50m Tauchschwimmen

Zeit
50m Tauchschwimmen

Pkt
50m Tauchschwimmen

Str
1 Eschmann, Lara  Altenkirchen    07  2677,55  0    0:37,62  874      0:56,21  969      0:41,52  835   
2 Löffert, Hannah  Altenkirchen    06  2622,35  55    0:40,62  844      0:55,77  971      0:44,26  807   

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 54U9DZ7 (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 4VXK2M3 (Regelwerk)

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 54U9DZ7 (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 4VXK2M3 (Regelwerk)

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 54U9DZ7 (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 4VXK2M3 (Regelwerk)

Ergebnisse - C weiblich

Clubmeisterschaften 2025 - Dreikampf

Stand: 16.11.2025 17:22:36 Seite 9

Hallenbad Altenkirchen 16.11.2025

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff 50m Hindernis50m Hindernis
Zeit
50m Hindernis

Pkt
50m Hindernis

Str
50m Rückenlage Beine50m Rückenlage Beine

Zeit
50m Rückenlage Beine

Pkt
50m Rückenlage Beine

Str
50m Tauchschwimmen50m Tauchschwimmen

Zeit
50m Tauchschwimmen

Pkt
50m Tauchschwimmen

Str
1 Krusche, Max  Altenkirchen    06  2908,50  0    0:30,07  949      0:45,36  1023      0:31,40  936   
2 Käsgen, Jonathan  Altenkirchen    05  2817,00  92    0:32,72  923      0:54,18  979      0:33,49  915   
3 Andresen, Ben  Altenkirchen    08  2794,50  114    0:35,72  893      0:49,12  1004      0:35,27  897   
4 Awad, Karim  Altenkirchen    06  2790,95  118    0:33,26  917      0:55,21  974      0:35,04  900   
5 Mohr, Frederik  Altenkirchen    04  2759,30  149    0:36,07  889      0:51,56  992      0:37,22  878   
6 Bellersheim, Elias  Altenkirchen    06  2724,90  184    0:36,92  881      0:55,46  973      0:37,86  871   

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 3FTHYYS (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 4VXK2M3 (Regelwerk)

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 3FTHYYS (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 4VXK2M3 (Regelwerk)

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 3FTHYYS (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 4VXK2M3 (Regelwerk)

Ergebnisse - C männlich

Clubmeisterschaften 2025 - Dreikampf
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Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff 50m Hindernis50m Hindernis
Zeit
50m Hindernis

Pkt
50m Hindernis

Str
50m Rückenlage Beine50m Rückenlage Beine

Zeit
50m Rückenlage Beine

Pkt
50m Rückenlage Beine

Str
50m Tauchschwimmen50m Tauchschwimmen

Zeit
50m Tauchschwimmen

Pkt
50m Tauchschwimmen

Str
1 Eitelberg, Pauline Katharina  Altenkirchen    99  2725,40  0    0:36,50  885      0:53,28  984      0:39,32  857   
2 Freda, Celine  Altenkirchen    00  2652,35  73    0:38,52  865      0:57,53  962      0:42,48  825   
3 Asbach, Jana Vivien  Altenkirchen    93  2627,30  98    0:43,39  816      0:56,00  970      0:40,88  841   
4 Gend, Mukades  Altenkirchen    03  2625,05  100    0:39,58  854      0:59,97  950      0:42,93  821   
5 Solbach, Michelle  Altenkirchen    99  2588,35  137    0:41,52  835      1:01,65  942      0:43,82  812   
6 Calix, Franziska  Altenkirchen    89  2543,45  182    0:47,22  778      0:54,13  979      0:46,37  786   

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 4ASKG56 (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 4VXK2M3 (Regelwerk)

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 4ASKG56 (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 4VXK2M3 (Regelwerk)

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 4ASKG56 (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 4VXK2M3 (Regelwerk)

Ergebnisse - D weiblich

Clubmeisterschaften 2025 - Dreikampf
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Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff 50m Hindernis50m Hindernis
Zeit
50m Hindernis

Pkt
50m Hindernis

Str
50m Rückenlage Beine50m Rückenlage Beine

Zeit
50m Rückenlage Beine

Pkt
50m Rückenlage Beine

Str
50m Tauchschwimmen50m Tauchschwimmen

Zeit
50m Tauchschwimmen

Pkt
50m Tauchschwimmen

Str
1 Wendt, Noah  Altenkirchen    00  2872,55  0    0:30,97  940      0:49,55  1002      0:32,00  930   
2 Käsgen, Clemens  Altenkirchen    02  2848,45  24    0:33,39  916      0:47,13  1014      0:33,20  918   
3 Hörter, Marcel  Altenkirchen    88  2838,30  34    0:32,97  920      0:47,76  1011      0:34,32  907   
4 Asbach, Nico  Altenkirchen    89  2834,15  38    0:33,71  913      0:49,03  1005      0:33,36  916   
5 Bracht, Henri  Altenkirchen    02  2807,85  65    0:32,47  925      0:57,27  964      0:33,11  919   
6 Lang, Elias  Altenkirchen    03  2753,85  119    0:34,48  905      0:56,07  970      0:37,10  879   
7 Lang, Jonas  Altenkirchen    00  2726,95  146    0:38,56  864      0:51,11  994      0:38,19  868   

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 9QDP9Z (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 4VXK2M3 (Regelwerk)

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 9QDP9Z (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 4VXK2M3 (Regelwerk)

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 9QDP9Z (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 4VXK2M3 (Regelwerk)

Ergebnisse - D männlich

Clubmeisterschaften 2025 - Dreikampf
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Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff 50m Hindernis50m Hindernis
Zeit
50m Hindernis

Pkt
50m Hindernis

Str
50m Rückenlage Beine50m Rückenlage Beine

Zeit
50m Rückenlage Beine

Pkt
50m Rückenlage Beine

Str
50m Tauchschwimmen50m Tauchschwimmen

Zeit
50m Tauchschwimmen

Pkt
50m Tauchschwimmen

Str
1 Brenncke, Geesche  Altenkirchen    77  2683,85  0    0:37,41  876      0:57,39  963      0:40,51  845   
2 Wiesmaier, Kristina  Altenkirchen    78  2617,45  66    0:40,56  844      1:02,37  938      0:41,51  835   
3 Heigl, Marion  Altenkirchen    78  2589,40  94    0:39,68  853      1:00,16  949      0:46,30  787   
4 Kroeker, Lydia  Altenkirchen    81  2548,85  135    0:43,30  817      1:02,29  939      0:45,67  793   
5 Bellersheim, Simone  Altenkirchen    73  2512,25  172    0:44,92  801      1:03,43  933      0:47,14  779   
6 Keller, Natalia  Altenkirchen    82  2422,60  261    0:51,62  734      1:01,88  941      0:50,18  748   
7 Siemens, Julia  Altenkirchen    83  2051,60  632    1:05,75  593      1:27,34  813      1:00,42  646   
8 Krämer, Jennifer  Altenkirchen    84  1743,40  940    0:42,11  829      1:07,10  915        0  n.a. 

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 37DPGXG (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 4VXK2M3 (Regelwerk)

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 37DPGXG (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 4VXK2M3 (Regelwerk)

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 37DPGXG (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 4VXK2M3 (Regelwerk)

Ergebnisse - E weiblich

Clubmeisterschaften 2025 - Dreikampf
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Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff 50m Hindernis50m Hindernis
Zeit
50m Hindernis

Pkt
50m Hindernis

Str
50m Rückenlage Beine50m Rückenlage Beine

Zeit
50m Rückenlage Beine

Pkt
50m Rückenlage Beine

Str
50m Tauchschwimmen50m Tauchschwimmen

Zeit
50m Tauchschwimmen

Pkt
50m Tauchschwimmen

Str
1 Molenda, Nico  Altenkirchen    82  2836,75  0    0:33,19  918      0:47,77  1011      0:34,25  908   
2 Schikorra-Gend, Dennis  Altenkirchen    78  2787,70  49    0:35,21  898      0:49,96  1000      0:36,04  890   
3 Momper, Martin  Altenkirchen    82  2760,75  76    0:36,14  889      0:50,33  998      0:37,62  874   
4 Engers, Jens  Altenkirchen    77  2634,30  202    0:41,76  832      0:56,24  969      0:41,69  833   

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 3QKDUFU (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 4VXK2M3 (Regelwerk)

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 3QKDUFU (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 4VXK2M3 (Regelwerk)

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 3QKDUFU (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 4VXK2M3 (Regelwerk)

Ergebnisse - E männlich

Clubmeisterschaften 2025 - Dreikampf
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Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff 50m Hindernis50m Hindernis
Zeit
50m Hindernis

Pkt
50m Hindernis

Str
50m Rückenlage Beine50m Rückenlage Beine

Zeit
50m Rückenlage Beine

Pkt
50m Rückenlage Beine

Str
50m Tauchschwimmen50m Tauchschwimmen

Zeit
50m Tauchschwimmen

Pkt
50m Tauchschwimmen

Str
1 Bracht, Harald  Altenkirchen    63  2713,20  0    0:36,24  888      0:58,06  960      0:38,41  866   
2 Dr. Rodina, Hartmut  Altenkirchen    51  2140,05  573    1:00,18  648      1:14,33  878      1:03,65  614   
3 Wick, Dirk  Altenkirchen    62  635,70  2078    1:01,43  636        0  n.a.      0  n.a. 

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 5FSLC69 (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 4VXK2M3 (Regelwerk)

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 5FSLC69 (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 4VXK2M3 (Regelwerk)

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 5FSLC69 (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 4VXK2M3 (Regelwerk)

Ergebnisse - F männlich
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Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff 50m Hindernis50m Hindernis
Zeit
50m Hindernis

Pkt
50m Hindernis

Str
50m Rückenlage Beine50m Rückenlage Beine

Zeit
50m Rückenlage Beine

Pkt
50m Rückenlage Beine

Str
50m Tauchschwimmen50m Tauchschwimmen

Zeit
50m Tauchschwimmen

Pkt
50m Tauchschwimmen

Str
1 Eitelberg, Pauline Katharina  Altenkirchen    99  2725,40  0    0:36,50  885      0:53,28  984      0:39,32  857   
2 Wassermann, Marleen  Altenkirchen    09  2716,65  9    0:38,38  866      0:53,49  983      0:38,21  868   
3 Günder, Laura  Altenkirchen    11  2704,20  21    0:37,99  870      0:57,26  964      0:37,96  870   
4 Jakobs, Leah Sophie  Altenkirchen    11  2700,45  25    0:38,22  868      0:54,73  976      0:39,37  856   
5 Brenncke, Geesche  Altenkirchen    77  2683,85  42    0:37,41  876      0:57,39  963      0:40,51  845   
6 Eschmann, Lara  Altenkirchen    07  2677,55  48    0:37,62  874      0:56,21  969      0:41,52  835   
7 Freda, Celine  Altenkirchen    00  2652,35  73    0:38,52  865      0:57,53  962      0:42,48  825   
8 Asbach, Jana Vivien  Altenkirchen    93  2627,30  98    0:43,39  816      0:56,00  970      0:40,88  841   
9 Gend, Mukades  Altenkirchen    03  2625,05  100    0:39,58  854      0:59,97  950      0:42,93  821   

10 Löffert, Hannah  Altenkirchen    06  2622,35  103    0:40,62  844      0:55,77  971      0:44,26  807   
11 Wiesmaier, Kristina  Altenkirchen    78  2617,45  108    0:40,56  844      1:02,37  938      0:41,51  835   
12 Heigl, Marion  Altenkirchen    78  2589,40  136    0:39,68  853      1:00,16  949      0:46,30  787   
13 Solbach, Michelle  Altenkirchen    99  2588,35  137    0:41,52  835      1:01,65  942      0:43,82  812   
14 Wassermann, Josephine  Altenkirchen    12  2573,65  152    0:42,90  821      1:03,99  930      0:42,74  823   
15 Kroeker, Lydia  Altenkirchen    81  2548,85  177    0:43,30  817      1:02,29  939      0:45,67  793   
16 Klöckner, Lana  Altenkirchen    13  2545,10  180    0:41,93  831      1:10,14  899      0:43,49  815   
17 Calix, Franziska  Altenkirchen    89  2543,45  182    0:47,22  778      0:54,13  979      0:46,37  786   
18 Malorodow, Milana  Altenkirchen    09  2533,65  192    0:43,66  813      1:00,75  946      0:47,60  774   
19 Griffel, Nele Sophie  Altenkirchen    11  2531,05  194    0:44,24  808      1:06,57  917      0:44,37  806   
20 Löffert, Leni  Altenkirchen    14  2521,60  204    0:46,11  789      0:59,68  952      0:46,89  781   
21 Bellersheim, Simone  Altenkirchen    73  2512,25  213    0:44,92  801      1:03,43  933      0:47,14  779   
22 Engers, Marie  Altenkirchen    12  2498,85  227    0:46,25  788      1:07,17  914      0:45,28  797   
23 Duraku, Anisa  Altenkirchen    11  2486,10  239    0:44,56  804      1:12,80  886      0:45,43  796   
24 Pauls, Leona  Altenkirchen    12  2461,65  264    0:48,24  768      1:03,19  934      0:49,00  760   
25 Engers, Anna  Altenkirchen    12  2431,80  294    0:48,31  767      1:07,22  914      0:46,90  751  30 
26 Keller, Natalia  Altenkirchen    82  2422,60  303    0:51,62  734      1:01,88  941      0:50,18  748   
27 Sill, Johanna  Altenkirchen    15  2419,20  306    0:47,41  776      1:16,54  867      0:47,40  776   
28 Unruh, Maya  Altenkirchen    16  2388,00  337    0:50,38  746      1:13,10  885      0:49,27  757   

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 3HN4RF (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 4VXK2M3 (Regelwerk)

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 3HN4RF (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 4VXK2M3 (Regelwerk)

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 3HN4RF (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 4VXK2M3 (Regelwerk)
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Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff 50m Hindernis50m Hindernis
Zeit
50m Hindernis

Pkt
50m Hindernis

Str
50m Rückenlage Beine50m Rückenlage Beine

Zeit
50m Rückenlage Beine

Pkt
50m Rückenlage Beine

Str
50m Tauchschwimmen50m Tauchschwimmen

Zeit
50m Tauchschwimmen

Pkt
50m Tauchschwimmen

Str
29 Jakobs, Lilian Marie  Altenkirchen    15  2367,95  357    0:49,87  751      1:15,55  872      0:50,56  744   
30 Wirths, Mia Jolie  Altenkirchen    13  2335,90  390    0:51,97  730      1:12,42  888      0:53,23  718   
31 Hellwig, Summer  Altenkirchen    11  2335,15  390    0:54,73  703      1:05,33  923      0:54,09  709   
32 Jestrimsky, Lotta  Altenkirchen    15  2319,45  406    0:52,21  728      1:09,09  905      0:56,30  687   
33 Wulfert, Alissa  Altenkirchen    14  2275,55  450    0:52,57  724      1:19,49  853      0:55,13  699   
34 Sauerbrey, Matilda  Altenkirchen    16  2217,90  507    0:56,94  681      1:21,76  841      0:55,39  696   
35 Hermes, Carolin Anne  Altenkirchen    15  2130,90  594    0:59,25  658      1:33,44  783      0:55,94  691   
36 Asbach, Luisa  Altenkirchen    14  2053,90  671    1:06,90  581      1:14,88  876      1:05,27  597   
37 Siemens, Julia  Altenkirchen    83  2051,60  674    1:05,75  593      1:27,34  813      1:00,42  646   
38 Melzer, Johanne  Altenkirchen    16  2005,05  720    1:10,02  550      1:20,19  849      1:04,38  606   
39 Wirths, Allison  Altenkirchen    16  2003,70  722    1:08,44  566      1:17,98  860      1:07,20  578   
40 Heigl, Amira  Altenkirchen    16  1945,50  780    1:10,64  544      1:14,88  876      1:12,37  526   
41 Trossen, Mathilda  Altenkirchen    13  1894,05  831    1:14,57  504      1:17,97  860      1:12,04  530   
42 Krämer, Jennifer  Altenkirchen    84  1743,40  982    0:42,11  829      1:07,10  915        0  n.a. 
43 Schäfer, Milla  Altenkirchen    15  1707,75  1018    1:22,51  425      1:28,95  805      1:17,24  478   
44 Wünsche, Marie  Altenkirchen    16  1689,95  1035    1:16,58  484      1:40,71  736  10    1:18,07  469   
45 Trossen, Marleen  Altenkirchen    15  1595,60  1130    1:24,43  406      1:46,16  719      1:17,93  471   
46 Gründler, Hanna  Altenkirchen    16  1583,50  1142    1:24,71  403      1:38,84  756      1:22,52  425   

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 3HN4RF (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 4VXK2M3 (Regelwerk)

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 3HN4RF (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 4VXK2M3 (Regelwerk)

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 3HN4RF (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 4VXK2M3 (Regelwerk)
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Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff 50m Hindernis50m Hindernis
Zeit
50m Hindernis

Pkt
50m Hindernis

Str
50m Rückenlage Beine50m Rückenlage Beine

Zeit
50m Rückenlage Beine

Pkt
50m Rückenlage Beine

Str
50m Tauchschwimmen50m Tauchschwimmen

Zeit
50m Tauchschwimmen

Pkt
50m Tauchschwimmen

Str
1 Krusche, Max  Altenkirchen    06  2908,50  0    0:30,07  949      0:45,36  1023      0:31,40  936   
2 Wendt, Noah  Altenkirchen    00  2872,55  36    0:30,97  940      0:49,55  1002      0:32,00  930   
3 Käsgen, Clemens  Altenkirchen    02  2848,45  60    0:33,39  916      0:47,13  1014      0:33,20  918   
4 Hörter, Marcel  Altenkirchen    88  2838,30  70    0:32,97  920      0:47,76  1011      0:34,32  907   
5 Molenda, Nico  Altenkirchen    82  2836,75  72    0:33,19  918      0:47,77  1011      0:34,25  908   
6 Asbach, Nico  Altenkirchen    89  2834,15  74    0:33,71  913      0:49,03  1005      0:33,36  916   
7 Käsgen, Jonathan  Altenkirchen    05  2817,00  92    0:32,72  923      0:54,18  979      0:33,49  915   
8 Bracht, Henri  Altenkirchen    02  2807,85  101    0:32,47  925      0:57,27  964      0:33,11  919   
9 Andresen, Ben  Altenkirchen    08  2794,50  114    0:35,72  893      0:49,12  1004      0:35,27  897   

10 Awad, Karim  Altenkirchen    06  2790,95  118    0:33,26  917      0:55,21  974      0:35,04  900   
11 Stricker, Finley  Altenkirchen    10  2790,20  118    0:35,20  898      0:50,34  998      0:35,61  894   
12 Schikorra-Gend, Dennis  Altenkirchen    78  2787,70  121    0:35,21  898      0:49,96  1000      0:36,04  890   
13 Momper, Martin  Altenkirchen    82  2760,75  148    0:36,14  889      0:50,33  998      0:37,62  874   
14 Mohr, Frederik  Altenkirchen    04  2759,30  149    0:36,07  889      0:51,56  992      0:37,22  878   
15 Lang, Elias  Altenkirchen    03  2753,85  155    0:34,48  905      0:56,07  970      0:37,10  879   
16 Lang, Jonas  Altenkirchen    00  2726,95  182    0:38,56  864      0:51,11  994      0:38,19  868   
17 Bellersheim, Elias  Altenkirchen    06  2724,90  184    0:36,92  881      0:55,46  973      0:37,86  871   
18 Dubois, Marlon  Altenkirchen    10  2714,05  194    0:36,80  882      0:56,55  967      0:38,52  865   
19 Bracht, Harald  Altenkirchen    63  2713,20  195    0:36,24  888      0:58,06  960      0:38,41  866   
20 Wecker, Philipp  Altenkirchen    10  2709,60  199    0:36,13  889      1:00,66  947      0:37,58  874   
21 Stricker, Levin  Altenkirchen    12  2694,45  214    0:37,51  875      0:59,61  952      0:38,24  868   
22 Krämer, Fiete Oliver  Altenkirchen    12  2686,05  222    0:38,30  867      0:56,85  966      0:39,67  853   
23 Takile, Patrice Lewis  Altenkirchen    11  2676,95  232    0:37,86  871      1:02,77  936      0:38,06  869   
24 Engers, Jens  Altenkirchen    77  2634,30  274    0:41,76  832      0:56,24  969      0:41,69  833   
25 Unruh, Lars  Altenkirchen    14  2556,95  352    0:43,08  819      1:04,15  929      0:44,15  809   
26 Müller, Leon  Altenkirchen    15  2518,70  390    0:45,70  793      1:02,52  937      0:46,17  788   
27 Wulfert, Adrian  Altenkirchen    14  2504,20  404    0:44,73  803      1:06,52  917      0:46,59  784   
28 Siedler, Noah  Altenkirchen    14  2466,65  442    0:45,91  791      1:12,05  890      0:46,40  786   

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 3B7A847 (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 4VXK2M3 (Regelwerk)

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 3B7A847 (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 4VXK2M3 (Regelwerk)

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 3B7A847 (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 4VXK2M3 (Regelwerk)
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Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff 50m Hindernis50m Hindernis
Zeit
50m Hindernis

Pkt
50m Hindernis

Str
50m Rückenlage Beine50m Rückenlage Beine

Zeit
50m Rückenlage Beine

Pkt
50m Rückenlage Beine

Str
50m Tauchschwimmen50m Tauchschwimmen

Zeit
50m Tauchschwimmen

Pkt
50m Tauchschwimmen

Str
29 Mathäus, Milan  Altenkirchen    13  2341,00  568    0:51,98  730      1:11,96  890      0:52,94  721   
30 Sander, Jona  Altenkirchen    15  2329,95  579    0:55,24  698      1:08,27  909      0:52,63  724   
31 Keller, Arijan  Altenkirchen    14  2326,05  582    0:53,46  715      1:11,83  866  25    0:50,52  745   
32 Dubois, Aaron  Altenkirchen    14  2324,10  584    0:51,82  732      1:15,92  870      0:52,81  722   
33 Momper, Frederik  Altenkirchen    15  2308,40  600    0:56,09  689      1:10,56  897      0:52,79  722   
34 Isaak, David  Altenkirchen    16  2280,95  628    0:57,53  675      1:10,65  897      0:54,05  710   
35 Specht, Luis Alexander  Altenkirchen    13  2234,40  674    0:57,58  674      1:09,66  877  25    0:56,65  684   
36 Börgerding, Clemens  Altenkirchen    16  2181,95  727    0:57,35  677      1:16,81  866      1:01,05  640   
37 Kraemer, Frederik  Altenkirchen    15  2145,70  763    1:02,65  624      1:08,60  907      1:03,48  615   
38 Dr. Rodina, Hartmut  Altenkirchen    51  2140,05  768    1:00,18  648      1:14,33  878      1:03,65  614   
39 Groß, Maximilian  Altenkirchen    16  2137,65  771    1:01,07  639      1:23,21  834      0:58,56  664   
40 John, Luca  Altenkirchen    15  2127,90  781    1:01,65  634      1:14,16  879      1:03,48  615   
41 Leins, Johann  Altenkirchen    16  2079,10  829    1:03,47  615      1:18,98  855      1:04,13  609   
42 Becker, Henri  Altenkirchen    16  2046,20  862    1:05,50  595      1:15,96  845  25    1:04,40  606   
43 Macke, Moritz  Altenkirchen    15  1834,20  1074    1:20,06  449      1:22,08  840      1:10,48  545   
44 Koch, Lennard  Altenkirchen    15  1763,50  1145    1:18,92  461      1:27,98  810      1:14,74  493  10 
45 Wick, Dirk  Altenkirchen    62  635,70  2273    1:01,43  636        0  n.a.      0  n.a. 

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 3B7A847 (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 4VXK2M3 (Regelwerk)

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 3B7A847 (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 4VXK2M3 (Regelwerk)

50m Tauchschwimmen (0:25,00)  Disziplin 3    
50m Rückenlage Beine (0:50,00)  Disziplin 2    
50m Hindernisschwimmen (0:25,00)  Disziplin 1    

Checksummen: 3B7A847 (Ergebnis), 3HBQE2K (Altersklasse), 4VXK2M3 (Regelwerk)
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1  Altenkirchen 219969,50  26374,45  25754,20  13626,10  16753,35  22722,90  8057,45  5250,30  8213,85  5299,90  16795,15  15761,90  19682,10  19169,40  11019,50     5488,95  
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